2020年11月

お得意様各位

Revit用BIMデータ公開のご案内

　拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し

上げます。

　さて、このたび弊社製品の一部につきまして、オートデスク社製BIMソフトウェア「Revit（レビット）」にてご利

用いただけるデータを作成し、BIMデータ公開プラットフォーム「BIMobject（ビムオブジェクト）」にて試験的に

公開することになりました。

　設計やデザイン業務に携わっておられるお客様に於かれましては業務効率化の一助となれば幸いです。

　今後も より使いやすいデータをご提供できるよう努める所存ですので、ご意見ご要望につきましては弊社

営業にお申し付けいただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

■対象商品　　  　 ＣＯＯＬ　全商品

モエンエクセラード　Fu-geおよびFu-geプレミアム　全商品

モエンエクセラード16　グランスペック60　フラットウォール

■内容　　　   　   ①Revitにてパースでご利用いただくための「マテリアルデータ」

②コマーシャルウォール向けに取得した耐火構造の壁構成を

  Revitの標準壁で利用するための「壁タイプデータ」

③汎用的にご利用可能な「シームレス画像」一式

■公開方法　　　　BIMobject（ビムオブジェクト）にて公開

　　　　　　　　　https://www.bimobject.com/ja/nichiha-jp

　　以上

https://www.bimobject.com/ja/nichiha-jp